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1 września rozpoczęła się XIII edycja konkursu plastycznego „Patronki i patroni krakowskich ulic”, który
adresowany jest do uczniów szkół podstawowych, szkół ponadpodstawowych do 18. roku życia,
podopiecznych publicznych placówek wychowania pozaszkolnego oraz instytucji kultury zlokalizowanych na
terenie Krakowa.

Zadaniem konkursowym jest zaprezentowanie patronek i patronów krakowskich ulic w formie pracy
plastycznej wykonanej techniką malarską w formacie A3 lub w formie lapbooka, czyli papierowej
planszy lub składanej teczki w formacie A3, z zamieszczonymi wewnątrz wiadomościami dotyczącymi
wybranej patronki lub wybranego patrona.

Wykaz Dróg Publicznych dostępny jest na stronie Zarządu Dróg Miasta Krakowa lub na stronie
Kraków.pl pod linkiem Patroni krakowskich ulic.

Prace można zgłaszać do dziś, 17 października na adres: Młodzieżowy Dom Kultury al. 29
Listopada 102, 31-406 Kraków z dopiskiem: konkurs „Patronki i patroni krakowskich ulic” lub złożyć w
zaklejonej kopercie w dowolnej filii Biblioteki Kraków w godzinach jej pracy. Prace będą oceniane w
kilku kategoriach wiekowych:

uczniowie klas 1–3 szkół podstawowych
uczniowie klas 4–6 szkół podstawowych
uczniowie klas 7–8 szkół podstawowych oraz uczniowie do 18. roku życia ze szkół średnich.

Celem konkursu organizowanego przez Radę i Zarząd Dzielnicy III Prądnik Czerwony, Młodzieżowy
Dom Kultury (al. 29 Listopada 102) i Bibliotekę Kraków jest upamiętnienie postaci i popularyzacja
dokonań osób, których nazwiska stają się nazwami krakowskich ulic oraz placów.

Uroczyste wręczenie nagród nastąpi 30 listopada. Laureaci otrzymają dyplomy oraz nagrody
rzeczowe.

Konkurs organizowany jest pod Patronatami Honorowymi: Prezydenta Miasta Krakowa i
Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa.

Więcej informacji o konkursie można znaleźć na stronie Biblioteki Kraków.

https://zdmk.krakow.pl/wykaz-drog/
https://www.krakow.pl/odwiedz_krakow/209469,artykul,patroni_ulic.html
https://biblioteka.krakow.pl/aktualnosci/konkurs-em-patronki-i-patroni-krakowskich-ulic-em-1

